ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МБОУ «Ца-Веденская средняя общеобразовательная школа №2»
366340, Чеченская Республика, Веденский район,с. Ца-Ведено, ул. Центральная, 15

ИНН/КПП – 2003001101/200301001адрес сайта: http://tsa-vedeno2.edu95.ru/
E-mail:cavedenskaya_sh2@mail.ru  телефон: +7938 996 6116

 ПРИКАЗ

директора МБОУ «Ца-Веденская СОШ №2»

от «01»09.2023 г.                                                                                             №95

    «Об организации горячего

питания обучающихся 1-4 классов».

        Во исполнения письма Министерства образования и науки Чеченской

Республики №1265/07-43 от 30.06.2020г. в соответствии с методическими

рекомендациями по организации питания обучающихся

общеобразовательных организаций 2.40179-20

Приказываю:

1. Организовать бесплатное питание обучающихся 1-4 классов МБОУ

«Ца-Веденская СОШ №2» в соответствии с методическими

рекомендациями по организации питания обучающихся

общеобразовательных организаций 2.40179-20.

2. Назначить ответственным за организацию питанию обучающихся 1-4

заместителя директора по УВР Эрсимикову М.Ю. и вменить ей

обязанности:

2.1. подготовить нормативную документацию по организации

питания;

2.2. строгое соблюдения норм СанПиНа при организации питания;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

           Директор  школы:                                               /И.А. Усманова/

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МБОУ «ЦА-ВЕДЕНСКАЯ СОШ №2», Усманова Има Альвиевна, Директор Сертификат F77A0ED89C7197A06C77F1F45EB4C5E5

http://tsa-vedeno2.edu95.ru/
mailto:cavedenskaya_sh2@mail.ru